[image: image1.wmf]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

ASSESSORIA DE GABINETE

PORTARIA 065, DE 14 DE MARÇO DE 2016.
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1º. Nomear os servidores identificados abaixo, no cargo de provimento em comissão de CCct – ii, Cargo Comissionado de Coordenador de Turno, com lotação geral na Secretaria Municipal de Educação e lotação específica descrita abaixo, de acordo com a Lei Complementar 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições legais correlatas, conforme tabela, a saber:
	N.º
	SERVIDORES
	LOTAÇÃO

	01
	ÉGILLA GRACIELA DA SILVA SANTOS
	EMEF MARIA CARELLI MONTE

	02
	LUCIENE DE MELO LISBOA SIQUEIRA
	EMEF MARIA CARELLI MONTE

	03
	NATAN SANTANA DOS SANTOS
	EMEF PROFFESSORA DEOLINDA LAGE

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01/03/2016.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_149885052.doc
[image: image1.png]